
Отдел образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 
15.12.2017                                         г. Котовск                                          № 577 

 

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

физической культуре среди обучающихся общеобразовательных учреждений 

города Котовска в 2017-2018 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела 

образования администрации города от 19.10.2017 №425 «О подготовке и 

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на 

территории города Котовска в 2017-2018 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физической культуре в 2017-2018 учебном году 

(приложение №1). 

2. Утвердить рейтинг победителей муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре в 2017-2018 

учебном году (приложение №2). 

3. Утвердить рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физической культуре в 2017-2018 учебном году 

(приложение №3). 

 

 

 

Начальник   

отдела образования                                                              Е.В. Шмырева 
 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом отдела образования 

администрации города 

от  15.12.2017 №577 

 

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады  

школьников по физической культуре в 2017-2018 учебном году 

 

9-11 классы девушки 

 
№ п/п  Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во 

баллов 

% место статус 

1 Тихонова Юлия Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Просина Надежда 

Александровна 

86,2 86,2 1 победитель  

2  Леонтьева Анна Григорьевна МБОУ «СОШ» 10 Бенгардт Дмитрий Николаевич 82,3 82,3 2 призер 

3 Коновалова Екатерина Сергеевна МБОУ «СОШ» 10 Бенгардт Дмитрий Николаевич 80,6 80,6 3 призер 

4 Чернышова Ксения Сергеевна  МБОУ «СОШ» 9 Ефимов  Денис Дмитриевич 80,3 80,3 4 призер 

5 Лукьянова Анастасия 

Александровна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Веретенников Денис 

Александрович 

80 80 5 призер 

6 Попова Валерия Сергеевна  МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Лукьянова Светлана 

Александровна 

79,8 79,8 6 участник 

7 Серебрякова Марина Павловна МБОУ «СОШ» 11 Бенгардт Дмитрий Николаевич 79,4 79,4 7 участник 

8 Антонова Ирина Александровна  МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Шишов Сергей Сергеевич 76,9 76,9 8 участник 

9 Зимина Олеся Александровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Шишов Сергей Сергеевич 75,9 75,9 9 участник 

10 Букина Марина Александровна МБОУ «СОШ» 11 Бенгардт Дмитрий Николаевич 74 74 10 участник 

11 Звонарева Мария Сергеевна МБОУ «СОШ» 10 Бенгардт Дмитрий Николаевич 72,8 72,8 11 участник 

12 Самсонова Полина Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Веретенников Денис 

Александрович 

69,6 69,6 12 участник 

13 Борисова Анастасия Ивановна МБОУ «СОШ» 10 Бенгардт Дмитрий Николаевич 67,2 67,2 13 участник 

14 Черкасова Елизавета 

Владимировна 

МБОУ «СОШ» 9 Ефимов  Денис Дмитриевич 66,9 66,9 14 участник 

15 Дробышева Ангелина Игоревна МБОУ «СОШ» 10 Бенгардт Дмитрий Николаевич 65,4 65,4 15 участник 

16 Живова Дарья Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Веретенников Денис 19 19 16 участник 



Александрович 

17 Усачева Полина Павловна  МБОУ «СОШ» 10 Бенгардт Дмитрий Николаевич 12 12 17 участник 

 

9-11 классы юноши 

 
№ 

п/п  

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во 

баллов 

% место статус 

1 Шмонов Владислав Олегович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Веретенников Денис 

Александрович 

90,8 90,8 1 победитель 

2 Лыско Кирилл Константинович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Веретенников Денис 

Александрович 

90,6 90,6 2 призер 

3 Чемеркин Даниил Олегович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Лукьянова Светлана 

Александровна 

82,7 82,7 3 призер 

4 Титов Владислав Юрьевич МБОУ «СОШ» 11 Бенгардт Дмитрий Николаевич 82,3 82,3 4 призер 

5 Гришин Кирилл Максимович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Веретенников Денис 

Александрович 

78,7 78,7 5 призер 

6 Лукянчиков Андрей Викторович МБОУ «СОШ» 11 Бенгардт Дмитрий Николаевич 74,6 74,6 6 участник 

7 Копенкин Павел Олегович МБОУ «СОШ» 11 Бенгардт Дмитрий Николаевич 73,2 73,2 7 участник 

8 Магомедов Вадим Русланович  МБОУ «СОШ» 9 Ефимов  Денис Дмитриевич 72,8 72,8 8 участник 

9 Мамедов Камал Русланович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Веретенников Денис 

Александрович 

72,7 72,7 9 участник 

10 Лащинкин Дмитрий Александрович МБОУ «СОШ» 9 Ефимов  Денис Дмитриевич 70,5 70,5 10 участник 

11 Лисюнин Максим Викторович МБОУ «СОШ» 11 Бенгардт Дмитрий Николаевич 70,3 70,3 11 участник 

12 Сапунов Вячеслав Евгеньевич МБОУ «СОШ» 9 Ефимов  Денис Дмитриевич 68,1 68,1 12 участник 

13 Кондаков Матвей Андреевич МБОУ «СОШ» 10 Бенгардт Дмитрий Николаевич 67,4 67,4 13 участник 

14 Шайдров Александр Валерьевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Лукьянова Светлана 

Александровна 

67,1 67,1 14 участник 

15 Шершуков Вадим Андреевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Просина Надежда 

Александровна 

66,9 66,9 15 участник 

16 Незговоров Роман Игоревич МБОУ «СОШ» 11 Бенгардт Дмитрий Николаевич 65,9 65,9 16 участник 

17 Тулупов Антон Андреевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Веретенников Денис 

Александрович 

64,1 64,1 17 участник 

18 Леоненко Антон Алексеевич МБОУ «СОШ» 11 Бенгардт Дмитрий Николаевич 59,4 59,4 18 участник 

 

 



Приложение №2 

УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 

администрации города 

от  15.12.2017 №577 

 

Рейтинг победителей 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по физической культуре в 2017-2018 учебном году 

 
№ 

п/п  

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во баллов 

1 Тихонова Юлия Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Просина Надежда Александровна 86,2 

2 Шмонов Владислав Олегович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Веретенников Денис Александрович 90,8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3 

УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 

администрации города 

от  15.12.2017 №577 

Рейтинг призеров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по физической культуре в 2017-2018 учебном году 

 
№ 

п/п  

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во баллов 

1 Леонтьева Анна Григорьевна МБОУ «СОШ» 10 Бенгардт Дмитрий Николаевич 82,3 

2 Коновалова Екатерина Сергеевна МБОУ «СОШ» 10 Бенгардт Дмитрий Николаевич 80,6 

3 Чернышова Ксения Сергеевна  МБОУ «СОШ» 9 Ефимов  Денис Дмитриевич 80,3 

4 Лукьянова Анастасия Александровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Веретенников Денис Александрович 80 

5 Лыско Кирилл Константинович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Веретенников Денис Александрович 90,6 

6 Чемеркин Даниил Олегович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Лукьянова Светлана Александровна 82,7 

7 Титов Владислав Юрьевич МБОУ «СОШ» 11 Бенгардт Дмитрий Николаевич 82,3 

8 Гришин Кирилл Максимович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Веретенников Денис Александрович 78,7 

 


